
Salvagnini Scandinavia markedsfører, sælger og 
servicerer pladebearbejdningsmaskiner i Skandinavien. 
Vi er markedsledende på højtautomatiserede, fl eksible 
pladebearbejdningssystemer såsom komplette FMS-
systemer og produktionslinjer, og produktionsceller. Her 
bliver du en del af vores serviceteam på 20, fordelt over 
hele vores marked, så du får kolleger fra Sverige, Finland 
og de baltiske lande.

Hjælp vores kunder i hele Skandinavien og Baltikum
Som vores nye servicemontør er du vores ansigt udadtil. 
Din hovedopgave er at servicere og reparere vores 
kunders udstyr i Danmark og resten af Salvagnini Scan-
dinavias område, samt Baltikum. Du bruger ca. 70 % af 
din tid på opgaver i Danmark og resten i udlandet, så du 
får ca. 60 overnatninger om året, afhængig af din bopæl. 
Opgaverne er både store og små, så du får rig mulighed 
for at fordybe dig i vores højteknologiske og speciali-
serede maskiner.
Du kører ud til opgaverne hjemmefra i din fi rmabil. Hos 
kunden trækker du data fra maskinernes systemer, som 
du får i form af el-pneumatik- og hydraulikdiagrammer 
samt fejllog’s. Dem afl æser du for at se, hvor de even-
tuelle fejl er opstået, og udbedrer dem i tæt kontakt med 
dine kolleger. Ligeledes deltager du i renoveringsopgaver 
og eventuelt maskinfl ytninger.

Få tæt samarbejde med vores 
serviceleder og dine kolleger
Opgaverne får du fra vores danske serviceleder, som du 
er i løbende dialog med, ligesom du kan tale med kol-
legerne i teamet hver dag. En del opgaver bliver planlagt 
i forvejen, men der kommer også akutte opgaver, som 
du bliver sendt ud på omgående. Her hjælper du og dine 
kolleger med at vi får det hele til at gå op, så vi leverer 
den høje service, vores kunder er vant til og forventer.

Grundig oplæring, så du 
kan løse komplekse opgaver
Når du starter, får du grundig oplæring i vores produk-
ter og processer. Du kommer blandt andet på kurser 
hos vores moderselskab i Italien og Østrig. Der lærer 
du vores maskiner og systemer at kende, så når du 
står hos en kunde kan du løse opgaven med hjælp fra 
værket – uanset hvor kompleks den måtte være. Du 
kan nemlig forvente at blive udfordret, og du kommer til 
at bruge hele din værktøjskasse i dagligdagen. Derfor 
mødes du med dine serviceteknikerkolleger til opdater-
ende kursus i løbet af året.

Stærk faglighed og stort servicegen
Vi forestiller os, at du er uddannet elektriker, elektron-
ikmekaniker, maskinarbejder eller tilsvarende. Du kan 
være nyuddannet eller erfaren – det vigtigste er, at du 
har fagligheden og kan yde god service til vores kunder. 

Det indebærer blandt andet, at du har:
• erfaring med el-pneumatik- og hydraulikdiagrammer
• evnen til at bevare overblikket og prioritere dine 
   opgaver
• lyst til at servicere dine kunder og får dem til at opleve,     
   at du tager dig af dem
• kørekort, køreglæde og rejselyst
• et godt dansk og kan kommunikere på engelsk, 
   i både tale og skrift

Interesseret?
Send din ansøgning og dit CV allerede i dag og senest 
den 15. oktober 2021 til: 
bernhard.jessen@salvagninigroup.com   

Vi afholder løbende samtaler og forventer ansættelse 
snarest muligt. Men vi venter naturligvis på den rigtige 
kandidat. Har du spørgsmål til dagligdagen, ring gerne til 
Peter Bordoy (serviceleder Danmark) på 21 69 33 18

Vi glæder os til at høre fra dig.

Salvagnini Scandinavia AB er et 100 % ejet datterselskab til Salvagnini Italia Spa. Vi markedsfører, sælger og yder service på vore pladebearbejdnings-
maskiner i hele Skandinavien. Salvagnini er markedsførende på højtautomatiserede, fl eksible pladebearbejdningssystemer, såsom komplette FMS-systemer 
eller produktionslinjer. På det danske marked har vi et stort antal P4-bukkecentre, S4-stanse/klippecentre, L1&L2 CO2 laserskæresystemer samt et kraftigt 
stigende antal fi berlasere og RBF-roboformer robot/kantpresseceller i drift.

Rejselysten servicetekniker til markedsledende virksomhed

Lær mere om Salvagnini her:


